depoceeHko CBeTnaHa HukonaesHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

000
«OAJNIbOKCIMEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJNIbOKCIMEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

CBepeHun

®depoceeHko CBeTnaHa HukonaeBHa

004094

21.03.2008

06beKT
OLLeHKMU

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

KBapTuUpa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMoun
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJNIbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIMEPTU3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJIbOKCIMEPTUN3A»

000
«AAJNIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJNIbOKCIEPTUN3A»

000
«OANIbIKCIEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTbOKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJIbOKCIEPTN3A»

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

21.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToOMObOWUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

2538

2539

2540

2541

2542

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OANIbIKCIMEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJIbOKCIMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbOKCIMEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTbOKCMEPTU3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJNIbIKCIMEPTU3A»

000
«OANNbOKCIMEPTU3A»

19.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

27.04.2022

23.04.2022

30.04.2022

24.04.2022

24.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOWUIIb

aBToMOb6UIb

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
OBUXNMOI 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa



2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OANIbIKCIMEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJIbOKCIMNEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbOKCIMEPTUN3A»

000
«OANTbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«OANNbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJNIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIMNEPTU3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

27.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

18.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBToMOb6UIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

2570

2571

2572

000
«OAJNIbIKCIEPTUN3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbOKCIMEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCIMNEPTUN3A»

000
«OAJIbIKCINEPTU3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«OANNbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJNIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTN3A»

20.05.2022

20.04.2022

25.05.2022

21.05.2022

22.05.2022

23.05.2022

28.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



2573

2574

2575

2576

2577

2578

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJIbIKCIMEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTIbOKCMEPTU3A»

000
«OAJTIbOKCIMEPTU3A

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OAJNIbOKCIEPTUN3A»

06.06.2022

05.06.2022

04.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

11.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuUIb

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

000
«AANBbOKCMNEPTN3A»

000
«OANIbIKCIMEPTUN3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«OANTbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJIbOKCIMEPTU3A»

000
«OAJNIbIKCIEPTU3A»

000
«AAJIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJIbOKCIMEPTUN3A»

000
«AAJNIbOKCIEPTUN3A»

000
«AAJNIbOKCIEPTUN3A»

20.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



