Федосеенко Светлана Николаевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Федосеенко Светлана Николаевна 004094			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
2504	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2505	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2506	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2507	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2508	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2509	ООО «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2510	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2511	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2512	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2513	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2514	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2515	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2516	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2517	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2518	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2519	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2520	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	12.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2521	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2522	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2523	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2524	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2525	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2526	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2527	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2528	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2529	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2530	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2531	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2532	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2533	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2534	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2535	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2536	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2537	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2538	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2539	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	26.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2540	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2541	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2542	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.04.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2543	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2544	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2545	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2546	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2547	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	13.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2548	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2549	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2550	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2551	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2552	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.05.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2553	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	17.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2554	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2555	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	18.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2556	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2557	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	19.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2558	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.05.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2559	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2560	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2561	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	21.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2562	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	22.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2563	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2564	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2565	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2566	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	27.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2567	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2568	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	31.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2569	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	02.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2570	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2571	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2572	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

		1			
2573	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	06.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2574	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	05.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2575	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	04.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2576	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2577	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2578	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2577	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2578	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	09.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2579	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	10.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2580	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2581	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	11.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2582	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2583	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	14.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2584	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	15.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2585	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	16.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2586	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	20.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2587	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	23.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2588	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2589	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	24.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2590	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	25.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2591	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.06.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2592	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	28.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2593	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2594	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	29.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2595	000 «ДАЛЬЭКСПЕРТИЗА»	30.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости